
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2006 m. gruodžio 14 d. Pirmosios instancijos teismo (trečioji kolegija)
sprendimas Vokietija prieš Komisiją

(Sujungtos bylos T-314/04 ir T-414/04)

„Europos regioninės plėtros fondas — Finansinės paramos sumažinimas — Ieškinys
dėl panaikinimo — Aktas, dėl kurio galima pareikšti ieškinį — Parengiamasis

aktas — Nepriimtinumas“

Ieškinys dėl panaikinimo — Aktai, dėl kurių galima pareikšti ieškinį — Sąvoka —
Aktai, sukeliantys privalomų teisinių pasekmių (EB 230 straipsnis; Tarybos
reglamento Nr. 4253/88 24 straipsnis) (žr. 38–43 punktus)

Dalykas

Prašymai panaikinti dviejuose 2004 m. gegužės 17 d. ir rugpjūčio 9 d. Regioninės
politikos generalinio direktorato laiškuose esančius ieškovei skirtus sprendimus dėl
Europos regioninės plėtros fondo paramos 2 Tikslo programai „1997–1999 m.
Šiaurės Reinas-Vestfalija“ bei veiklos programai „Resider II-Šiaurės Reinas-Vestfalija
1994–1999 m.“ sumažinimo ir atsisakymo išmokėti ieškovei atitinkamai
5 488 569,24 euro ir 2 268 988,33 euro likučius.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinius kaip nepriimtinus.

2. Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir pusę ieškovės bylinėjimosi
išlaidų. Ieškovė padengia pusę savo bylinėjimosi išlaidų.

II - 103*


